1

UBND TỈNH ĐẮK LẮK               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /QĐ-SNV                         Đắk Lắk, ngày        tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả kỳ tuyển dụng đặc cách đối với giáo viên

đã có hợp đồng lao động và đóng bảo hiểm xã hội từ ngày 31/12/2015 trở về
trước tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc UBND thị xã Buôn Hồ

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của
Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày
07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số
115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban
hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch
công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi
tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét
thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND, ngày 26/4/2022 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức thuộc
của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 38/2022/QĐ-UBND ngày 22/11/2021 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Nội vụ;

Căn cứ Công văn số 5378/BNV-CCVC ngày 05/11/2019 của Bộ Nội vụ về
việc tuyển dụng đặc cách giáo viên đã có hợp đồng lao động và đóng Bảo hiểm xã
hội từ 2015 trở về trước; Công văn số 336/BGDĐT-NGCBQLGD ngày
27/01/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc một số nội dung liên quan đến
trình độ chuẩn được đào tạo và chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm;

Căn cứ Công văn số 7055/UBND-TH ngày 17/8/2023 của UBND tỉnh về
việc tiếp tục rà soát, triển khai thực hiện việc tuyển dụng đặc cách giáo viên;

Căn cứ Quyết định số 368/QĐ-SNV ngày 16/7/2024 của Sở Nội vụ về việc
phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng đặc cách đối với giáo viên đã có hợp đồng lao
động và đóng bảo hiểm xã hội từ ngày 31/12/2015 trở về trước tại các đơn vị sự
nghiệp giáo dục công lập trên địa bàn thị xã Buôn Hồ;

Xét đề nghị của UBND thị xã Buôn Hồ tại Tờ trình số 162/TTr-UBND ngày
22/8/2024 về việc đề nghị phê duyệt kết quả kỳ tuyển dụng đặc cách đối với giáo
viên đã có hợp đồng lao động và đóng bảo hiểm xã hội từ ngày 31/12/2015 trở về
trước tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc UBND thị xã Buôn Hồ,
năm 2024;

2

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công chức, viên chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả kỳ tuyển dụng đặc cách đối với giáo viên đã có
hợp đồng lao động và đóng bảo hiểm xã hội từ ngày 31/12/2015 trở về trước tại
các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc UBND thị xã Buôn Hồ năm 2024
đối với 07 thí sinh (theo danh sách đính kèm tại Tờ trình số 162/TTr-UBND ngày
22/8/2024  của UBND thị xã Buôn Hồ).

Điều 2. Chủ tịch UBND thị xã Buôn Hồ, Hội đồng tuyển dụng viên chức
thuộc UBND thị xã Buôn Hồ chịu trách nhiệm về kết quả tuyển dụng viên chức
theo quy định của pháp luật.

Chủ tịch UBND thị xã Buôn Hồ thực hiện thủ tục tuyển dụng viên chức và
chỉ đạo người đứng đầu đơn vị sự nghiệp công lập ký kết hợp đồng làm việc theo
đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chủ tịch UBND thị xã Buôn Hồ, Hội đồng tuyển dụng viên chức
thuộc UBND thị xã Buôn Hồ, Phòng Công chức, viên chức - Sở Nội vụ, Thủ
trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở Nội vụ;
- Thanh tra Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Bạch Văn Mạnh

		2024-09-09T14:50:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T14:52:31+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T14:52:31+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T14:52:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!